АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От /£  0.9. ZOZ/ № з # з

О проведении универсальной
ярмарки

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области
от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении порядка организации ярмарок на
территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них», в целях укрепления престижа массовых профессий,
обеспечения жителей Сузунского района широким ассортиментом товаров и
удовлетворения потребительского спроса:

1. Провести 19 сентября 2021 года на территории Сузунского района
универсальную ярмарку «Сельскохозяйственная продукция и дары леса 2».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова